

再生瀝青混凝土
單價分析及說明

壹.八.33	工作項目：再生瀝青混凝土鋪面，5cm		單位：M2		計 價 代 碼：02966000E2		新增項目
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)	
	產品，再生瀝青混凝土鋪面，工地交貨	M3	0.050	3,400.00	170.00	M0296600033, #	
	產品，鋪築粘層或透層	M2	1.000	10.00	10.00	M0274711002, #	
	施工機具，瀝青混凝土鋪裝機	時	0.010	1,000.00	10.00	E000002700001	
	施工機具，鐵輪壓路機	時	0.010	500.00	5.00	E000006700001	
	駕駛，傾卸貨車	時	0.010	3,000.00	30.00	L000005300011, #	
	其他技術工	工	0.020	3,000.00	60.00	L000005000002	
	普通工	工	0.020	2,100.00	42.00	L000006000002	
	標線，熱處理聚酯，反光，厚2mm	M2	0.057	345	19.67	0289821302,*同 壹.八.25R.9	
	零星工料，約以上項目之2.0%	式	1.000	6.93	6.93	W0127114004	
	合計	M2	1.000		353.60		
			每 M2 單價計		354		

壹.八.34	工作項目：再生瀝青混凝土鋪面，10cm		單位：M2		計 價 代 碼：02966000F2		新增項目
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)	
	產品，再生瀝青混凝土鋪面，工地交貨	M3	0.100	3,400.00	340.00	M0296600033, #	
	產品，鋪築粘層或透層	M2	2.000	10.00	20.00	M0274711002, #	
	施工機具，瀝青混凝土鋪裝機	時	0.020	1,000.00	20.00	E000002700001	
	施工機具，鐵輪壓路機	時	0.020	500.00	10.00	E000006700001	
	駕駛，傾卸貨車	時	0.020	3,000.00	60.00	L000005300011, #	
	其他技術工	工	0.040	3,000.00	120.00	L000005000002	
	普通工	工	0.040	2,100.00	84.00	L000006000002	
	零星工料，約以上項目之2.0%	式	1.000	13.08	13.08	W0127114004	
	合計	M2	1.000		667.08		
			每 M2 單價計		667		

壹.八.34	工作項目：再生瀝青混凝土鋪面，15cm		單位：M2		計 價 代 碼：02966000G2		新增項目
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)	
	產品，再生瀝青混凝土鋪面，工地交貨	M3	0.150	3,400.00	510.00	M0296600033, #	
	產品，鋪築粘層或透層	M2	3.000	10.00	30.00	M0274711002, #	
	施工機具，瀝青混凝土鋪裝機	時	0.030	1,000.00	30.00	E000002700001	
	施工機具，鐵輪壓路機	時	0.030	500.00	15.00	E000006700001	
	駕駛，傾卸貨車	時	0.030	3,000.00	90.00	L000005300011, #	
	其他技術工	工	0.060	3,000.00	180.00	L000005000002	
	普通工	工	0.060	2,100.00	126.00	L000006000002	
	零星工料，約以上項目之2.0%	式	1.000	19.62	19.62	W0127114004	
	合計	M2	1.000		1,000.62		
			每 M2 單價計		1,001		